
KITUO CHA MAUZO  BEI YA JUMLA  BEI YA REJAREJA 

ARUSHA 12,691               12,931                              

Arusha CC 12,673               12,913                              

Arusha DC 12,677               12,917                              

Arumeru (Usa River) 12,685               12,925                              

Karatu 12,645               12,886                              

Longido 12,716               12,956                              

Meru 12,692               12,932                              

Monduli DC 12,665               12,905                              

Taveta 12,709               12,949                              

Makuyuni 12,627               12,867                              

Namanga 12,730               12,970                              

Ngorongoro 12,777               13,018                              

DAR ES SALAAM 13,062               13,302                              

Dar es Salaam CC 13,060               13,300                              

Ilala MC 13,055               13,295                              

Pugu 13,065               13,306                              

Kinondoni MC 13,051               13,291                              

Ubungo 13,053               13,294                              

Temeke MC 13,068               13,309                              

Kigamboni 13,080               13,320                              

DODOMA 12,799               13,039                              

Dodoma MC 12,799               13,039                              

Chamwino DC 12,817               13,057                              

Chemba DC 12,730               12,970                              

Bahi DC 12,831               13,071                              

Kondoa DC 12,707               12,947                              

Kongwa DC 12,846               13,086                              

Mpwapwa DC 12,862               13,102                              

GEITA 13,016               13,256                              

Geita TC 13,046               13,286                              

Chato DC 13,065               13,306                              

Geita DC 13,022               13,262                              

Bukombe DC 12,993               13,234                              

Mbogwe DC 12,983               13,223                              

MAMLAKA YA UDHIBITI WA MBOLEA TANZANIA
BEI ZA MBOLEA YA TOBACCO YA KAMPUNI YA MINJINGU (KILO 5) 



Nyang’hwale DC 12,987               13,228                              

IRINGA 12,992               13,232                              

Iringa MC (Nduli) 12,953               13,193                              

Iringa DC (Mlenge) 12,957               13,198                              

Kilolo DC (Masisiwe) 12,990               13,230                              

Mafinga TC (Isalavanu) 13,011               13,251                              

Mufindi DC (Kiyowela) 13,050               13,290                              

KAGERA 13,145               13,385                              

Bukoba MC 13,173               13,414                              

Bukoba DC 13,173               13,413                              

Biharamulo DC 13,076               13,316                              

Nyakanazi 13,049               13,289                              

Karagwe DC 13,179               13,420                              

Kyerwa DC 13,213               13,453                              

Misenyi DC 13,206               13,447                              

Muleba DC 13,133               13,373                              

Kemondo 13,160               13,400                              

Ngara DC 13,116               13,356                              

Rulenge 13,114               13,354                              

KATAVI 13,153               13,393                              

Mpanda MC (Mwamkulu) 13,154               13,394                              

Mpanda DC (Mishamo) 13,153               13,393                              

Mlele (Ilunde) 13,091               13,331                              

Nsimbo DC (Ugalla) 13,145               13,385                              

Mpimbwe (Majimoto) 13,220               13,460                              

KIGOMA 13,139               13,379                              

Kigoma MC (Ujiji) 13,188               13,429                              

Kakonko DC 13,074               13,315                              

Kasulu DC 13,169               13,409                              

Kasulu TC 13,170               13,410                              

Kibondo DC 13,102               13,342                              

Kigoma DC 13,103               13,343                              

Buhigwe DC 13,199               13,439                              

Kibondo DC (Murungu) 13,110               13,350                              

Uvinza DC 13,137               13,378                              

KILIMANJARO 12,735               12,975                              

Moshi MC 12,720               12,960                              

Moshi DC 12,721               12,961                              



Hai DC  (Bomang'ombe) 12,705               12,945                              

Mwanga DC 12,755               12,995                              

Rombo (Mkuu) 12,752               12,992                              

Same DC 12,783               13,024                              

Kahe 12,734               12,974                              

Siha (Sanya  juu) 12,713               12,953                              

LINDI 13,349               13,589                              

Lindi MC 13,326               13,567                              

Lindi DC 13,326               13,567                              

Kilwa Masoko 13,245               13,485                              

Liwale DC 13,365               13,606                              

Nachingwea DC 13,415               13,655                              

Ruangwa DC 13,415               13,655                              

MANYARA 12,692               12,932                              

Minjingu 12,609               12,850                              

Babati TC 12,648               12,889                              

Babati DC 12,665               12,905                              

Hanang (Katesh) 12,687               12,928                              

Kiteto (Kibaya) 12,767               13,007                              

Mbulu DC 12,689               12,929                              

Simanjiro (Orkasumet) 12,779               13,019                              

MARA 13,109               13,349                              

Musoma MC 13,099               13,339                              

Butiama DC 13,085               13,325                              

Musoma DC 13,098               13,339                              

Bunda DC 13,058               13,298                              

Rorya DC 13,133               13,373                              

Serengeti (Mugumu) 13,126               13,366                              

Tarime DC 13,143               13,383                              

Tarime TC 13,128               13,368                              

MBEYA 13,147               13,388                              

Mbeya CC 13,102               13,342                              

Chunya DC 13,146               13,386                              

Kyela DC 13,207               13,447                              

Mbarali (Rujewa) 13,088               13,328                              

Busokelo DC 13,201               13,441                              

Mbeya DC 13,112               13,352                              

Rungwe (Tukuyu) 13,176               13,417                              



MOROGORO 13,034               13,274                              

Morogoro MC 12,955               13,195                              

Kisaki 12,962               13,202                              

Ifakara 13,090               13,330                              

Kidatu (TRL) 13,047               13,287                              

Mang'ula 13,065               13,305                              

Kilombero (Ruaha) 13,117               13,357                              

Msolwa 13,014               13,255                              

Mlimba 13,190               13,430                              

Kilosa 12,954               13,195                              

Morogoro DC 12,969               13,210                              

Mikumi 13,023               13,264                              

Gairo DC 12,878               13,118                              

Mvomero DC 12,932               13,172                              

Malinyi 13,163               13,403                              

Ulanga (Mahenge) 13,154               13,394                              

MTWARA 13,410               13,650                              

Mtwara DC 13,389               13,629                              

Masasi TC 13,413               13,653                              

Masasi DC 13,413               13,654                              

Mikindani MC 13,389               13,630                              

Nanyumbu DC 13,446               13,687                              

Nanyamba TC 13,406               13,646                              

Newala DC 13,411               13,651                              

Newala TC 13,410               13,651                              

Tandahimba DC 13,407               13,647                              

MWANZA 13,013               13,253                              

Mwanza CC 13,007               13,247                              

Kwimba DC 12,991               13,231                              

Magu DC 13,030               13,270                              

Misungwi DC 12,980               13,220                              

Fela 12,996               13,237                              

Mwanza South 13,007               13,247                              

Ilemela MC 13,007               13,247                              

Sengerema DC 13,019               13,259                              

Buchosa DC 13,049               13,289                              

Ukerewe DC 13,041               13,282                              

NJOMBE 13,106               13,346                              

Njombe TC 13,091               13,331                              

Makambako TC 13,052               13,292                              



Makete DC 13,145               13,385                              

Njombe DC 13,087               13,327                              

Ludewa DC 13,173               13,414                              

Wanging'ombe DC 13,086               13,326                              

PWANI 13,076               13,316                              

Kibaha TC 13,046               13,286                              

Kibaha DC 13,047               13,288                              

Ruvu 13,029               13,270                              

Bagamoyo DC 13,010               13,250                              

Chalinze 13,001               13,241                              

Msata 12,972               13,213                              

Kisarawe DC 13,071               13,312                              

Mafia DC 13,251               13,492                              

Mkuranga DC 13,082               13,322                              

Kibiti 13,136               13,376                              

Rufiji DC (Utete) 13,187               13,427                              

RUKWA 13,295               13,535                              

Sumbawanga MC (Mollo) 13,308               13,549                              

Nkasi DC (Kabwe) 13,266               13,506                              

Sumbawanga DC (Kilangawana) 13,223               13,463                              

Kalambo DC (Mambwenkoswe) 13,381               13,621                              

RUVUMA 13,280               13,520                              

Songea MC (Mwengemshingo) 13,228               13,468                              

Namtumbo DC (Magazini) 13,256               13,496                              

Nyasa (Mipotopoto) 13,296               13,537                              

Songea DC (Lilahi) 13,279               13,519                              

Madaba DC (Ntyangimbole) 13,161               13,401                              

Mbinga DC (Muungano) 13,285               13,525                              

Mbinga TC (Kihungu) 13,285               13,525                              

Tunduru DC (Nanjoka) 13,376               13,616                              

Tunduru DC (Kalulu via Lindi) 13,349               13,589                              

SHINYANGA 12,935               13,175                              

Shinyanga MC 12,916               13,156                              

Kishapu DC 12,915               13,156                              

Msalala DC 12,959               13,199                              

Shinyanga DC 12,938               13,178                              

Kahama TC 12,938               13,178                              

Isaka 12,913               13,153                              

Ushetu DC 12,966               13,206                              



SIMIYU 13,007               13,247                              

Bariadi TC 12,999               13,239                              

Bariadi DC (Somanda) 13,001               13,241                              

Busega DC (Nyashimo) 13,061               13,301                              

Itilima DC (Lagangabilili) 13,002               13,243                              

Maswa DC (Nyalikungu) 12,968               13,208                              

Malampaka 12,963               13,203                              

Malya 13,005               13,245                              

Meatu DC 13,059               13,299                              

SINGIDA 12,774               13,015                              

Singida MC 12,742               12,982                              

Singida DC 12,744               12,984                              

Ikungi DC 12,765               13,005                              

Iramba DC 12,798               13,039                              

Manyoni DC 12,813               13,053                              

Itigi 12,808               13,048                              

Mkalama DC 12,750               12,991                              

SONGWE 13,195               13,435                              

Mbozi (Nambinzo) 13,146               13,386                              

Songwe DC (Manda) 13,216               13,456                              

Momba DC (Kapele) 13,232               13,472                              

Tunduma TC (Chiwezi) 13,165               13,405                              

Ileje DC (Luswiswi) 13,217               13,457                              

TABORA 12,943               13,184                              

Tabora MC 12,939               13,180                              

Kaliua DC 13,013               13,253                              

Nguruka 13,077               13,318                              

Nzega DC 12,871               13,111                              

Nzega TC 12,871               13,111                              

Sikonge DC 12,984               13,224                              

Tabora DC (Uyui) 12,917               13,157                              

Igunga DC 12,823               13,063                              

Urambo DC 12,995               13,235                              

TANGA 12,903               13,143                              

Tanga CC 12,940               13,180                              

Tanga CC (Pongwe) 12,931               13,171                              

Handeni DC (Mkata) 12,934               13,174                              

Handeni TC (Kwamagome) 12,936               13,177                              



Handeni TC (Kwediyamba) 12,925               13,165                              

Handeni DC 12,923               13,163                              

Kilindi DC 12,988               13,228                              

Korogwe DC (Segera) 12,897               13,137                              

Korogwe DC 12,873               13,113                              

Korogwe TC 12,884               13,124                              

Korogwe DC (Mombo) 12,860               13,100                              

Korogwe DC (Mkumbara) 12,847               13,087                              

Lushoto DC (Kwesimu) 12,878               13,118                              

Lushoto DC (Mlola) 12,899               13,139                              

Lushoto DC (Mlalo) 12,899               13,139                              

Lushoto DC (Mng'aro) 12,890               13,130                              

Lushoto DC (Mnazi) 12,867               13,107                              

Lushoto DC (Mbaramo) 12,875               13,115                              

Lushoto DC (Lukozi) 12,865               13,105                              

Lushoto DC (Lunguza) 12,887               13,127                              

Mkinga DC (Maramba) 12,939               13,179                              

Muheza DC 12,917               13,157                              

Pangani DC 12,956               13,196                              

Bumbuli DC (Mahezzangulu) 12,903               13,144                              

Bumbuli DC (Mission) 12,882               13,122                              

Bumbuli DC (Mponde) 12,888               13,128                              

WASTANI WA NCHI 13,022               13,262                              


